SCRIPTA

Numéro Scripta : 9534

Auteur(s) : Hugues d'Amiens, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Gautier, Foucarmont, Notre-Dame (abbé)

Bénéficiaire(s) : Foucarmont, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1147

Lieu d'émission : Rouen

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation générale des biens de l'abbaye de Foucarmont par Hugues, archevêque de Rouen.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

B. Rouen, Bibl. mun., ms. 1224 (Y13), Cartulaire de Foucarmont, fol. 16-v. Copie du XIII^e siècle

Éditions principales

a. Waldman Thomas G., *Hugh 'of Amiens', Archbishop of Rouen (1130-1164)*, PhD Thesis, Oxford, Faculty of Modern History, 1970, 648 p. (dactyl.), Appendix : The Acta of Hugh 'of Amiens', n° 33.

Texte d'après a

Hugo, Dei gratia, Rothomagensis archiepiscopus karissimis in Christo fratribus Waltero et conventui Sancti Johannis de Fulcardimonte in perpetuum. Cum universis sancte matris ecclesie filiis debita karitate benigni existere debeamus, eis precipue prompti exauditores habemus apparere quos maior, ut creditur, gratia commendat quod fervor religionis copiosius exornat. Siquidem, in Domino dilecte fili abbas Waltero, de tua religione et honestate bene sperantes, te in specialem filium assumimus atque locum tuum cum habitorebus suis religiose Deo famulantibus sub sancte Rothomagensis ecclesie et nostra protectione suscipimus. His itaque de quibus nos iuste postulatis assensum prebentes, annuere congruum duximus, atque petitionem vestram prompta benignitate exaudire. Ceterum ecclesiam Beate Marie Dei Genitricis Sanctique Johannis Evangeliste in qua, Deo actore, congregati estis cum his que sibi iuste pertinent vobis concedimus, et ecclesiam de Campanosavilla cum decima eiusdem ecclesie adiacente vobis similiter donamus. Decimam quoque loci qui dicitur Fraitiz de feodo Willelmi de Sauchosamara, et decimam lande de Baril Essart, atque decimam de Nova Landa vobis similiter donamus atque concedimus. Animalium etiam vestrorum et nutriture vestre decimam ac terrarum illarum quas propriis laboribus et sumptibus laboratis prout dominus papa concedit et nos concedimus et in usus pauperum et hospitum distribuendum specialius denunciamus. Ea igitur que filii nostri, comes videlicet Augi Henricus et filius eius Johannes vobis donaverunt, omnia scilicet prata sua de Fulcardimonte et molendinum de Lescenla, et in molendino eiusdem castelli septem modios frumenti, et tres modios avene ad horreum suum de Fulcardimonte, et partem culture sue que vestre ecclesie adiacet, et Essartum Baril et Essartum Engerili atque Novam Landam, et in foresta sua quietantiam pasnagiorum et herbagiorum, et quicquid opus erit vobis ad edificationem et ad ignem, et